(一社)美里町物産観光協会

代　表　理　事　　殿

住　　所 (〒　　　　-　　　　)

申

込 フリガナ

者 氏　　名

㊞

※法人・団体の場合は名称及び代表者の職氏名を記入して下さい

店 舗 名

または

事業所名 ※個人会員のうち個人で事業を行っている場合に記入して下さい

担 当 者

蓮 電話番号

絡 FAX番号

先 携帯番号

メール
アドレス

商

品

名 ※自慢の食品・野菜・作品・サービスなどを記入して下さい

□特別会員(官公署・団体の代表者)

□一般会員(法人・個人の代表者)

□一般会員(個人)

※該当する会員区分の□に印を付けて下さい。

※連絡先については、協会からのお知らせや会員名簿等に記載させて頂きます。

※会員は、年会費として一律５，０００円を納めて頂きます。但し、入会初年度は免除と

　なります。

※協会記入欄

受  付  日

令和　　年　　月　　日

一般社団法人美里町物産観光協会　加入申込書

令和　　年　　月　　日

会員区分 入　会　金

２０，０００円

１０，０００円

　５，０００円

貴協会の目的及び趣旨に賛同し、下記の通り申込いたします。